
 
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBö 
 

NUTARIMAS 
DöL LIELUPöS UPIŲ BASEINO RAJONO VALDYMO PLANO IR PRIEMONIŲ 
VANDENSAUGOS TIKSLAMS LIELUPöS UPIŲ BASEINO RAJONE PASIEKTI 

PROGRAMOS PATVIRTINIMO 
 

2010 m. lapkričio 17 d. Nr. 1618 
Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vandens įstatymo (Žin., 1997, Nr. 104-2615; 2003, 

Nr. 36-1544) 24 straipsnio 1 ir 3 dalimis ir 25 straipsnio 4 dalimi ir įgyvendindama Lietuvos 

Respublikos Vyriausyb÷s 2008–2012 metų programos įgyvendinimo priemonių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 2009 m. vasario 25 d. nutarimu Nr. 189 (Žin., 2009, Nr. 33-

1268), 3 lentel÷s 905 punktą, Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷ n u t a r i a :  

1.  Patvirtinti pridedamus: 

1.1. Lielup÷s upių baseino rajono valdymo planą (toliau – Planas); 

1.2. Priemonių vandensaugos tikslams Lielup÷s upių baseino rajone pasiekti programą 

(toliau – Programa).   

2. Pavesti Aplinkos ministerijai koordinuoti Plano ir Programos įgyvendinimą. 

3. Pasiūlyti savivaldyb÷ms, esančioms Lielup÷s upių baseino rajone, dalyvauti vykdant 

Planą ir Programą. 

4. Nustatyti, kad šis nutarimas tą pačią dieną oficialiai be Plano ir Programos skelbiamas 

„Valstyb÷s žiniose“, o nutarimas su Planu ir Programa – „Valstyb÷s žinių“ interneto tinklalapyje 

(www.valstybes-zinios.lt). 

 

Ministras Pirmininkas                             Andrius Kubilius 

 
Aplinkos ministras                                                                                 Gediminas Kazlauskas 
 
 
 
 
 
 
 


